

Maciej Bral

Confidence Coach & Business Mentor



Confidence

Jego rozległe doświadczenie w zarządzaniu zróżnicowanymi kulturowo zespołami na różnych kontynentach - od Warszawy po Johannesburg i Dubaj - zapewniło mu unikalną wiedzę na temat budowania pewności siebie i samodzielności oraz wspierania skutecznej komunikacji w zespołach.

Coaching & Mentoring

Maciej jest doświadczonym trenerem i mentorem z imponującymi osiągnięciami w zakresie przywództwa i rozwoju strategicznego. Rozwinął specjalistyczną wiedzę w zakresie wspierania osób i zespołów w wykorzystywaniu ich pełnego potencjału, zwiększaniu odporności i budowaniu autentycznej pewności siebie.

Co więcej, pasja Macieja rozciąga się na promowanie neuroroznorodności wśród pracowników. Jako certyfikowany ADHD Life Coach akredytowany przez International ADHD Coach Training Center i zatwierdzony przez ICF, współpracuje z klientami, aby sprostać codziennym i długoterminowym wyzwaniom wynikającym z braku spokoju, równowagi i jasności.

Jego metoda coachingu kładzie nacisk na autentyczność i spersonalizowane zaangażowanie. Odrzuca tradycyjne, nakazowe podejście, przyjmuje styl konsultacyjny, który rezonuje z indywidualnymi potrzebami i dynamiką miejsca pracy, promując kulturę otwartości i trwałego rozwoju.

Biznes

Maciej jest doświadczonym menedżerem wyższego szczebla i facylitatorem z ponad dwudziestoletnim stażem na rynkach międzynarodowych. Z powodzeniem zajmował stanowiska kierownicze w renomowanych globalnych organizacjach (w tym Disney, Fox International Channels), odpowiadając za uruchamianie i rozwijanie przedsięwzięć biznesowych w wielu krajach. Jest znany z umiejętności przywódczych w zarządzaniu różnorodnymi zespołami, opracowywaniu innowacyjnych strategii oraz wprowadzaniu nowych produktów i marek. Jego międzynarodowe doświadczenie charakteryzuje się silnym zaangażowaniem w ludzi i talenty.

Maciej ma reputację kreatywnego lidera, stratega i wizjonera, jest biegłym trenerem, mentorem i promotorem talentów. Posiada charakterystyczną mieszankę międzynarodowych standardów i nowoczesnej wiedzy biznesowej, jednocześnie rozumiejąc unikalne wyzwania stojące zarówno przed krajowymi, jak i międzynarodowymi zespołami i strukturami. Jego osiągnięcia potwierdzają zdolność do nadawania dynamiki w kierowaniu jednostkami i zespołami, przy jednoczesnym zachowaniu dyscypliny strategicznej i osiągnięciu imponującego wzrostu obrotów.



Wspieranie neuroróżnorodności przez coaching

Maciej wspiera różnorodny rozwój zawodowy oraz promuje inkluzywność w praktykach coachingowych jako certyfikowany ADHD Life Coach.

Maciej jako coach

Coaching Macieja łączy strategiczne spostrzeżenia biznesowe z osobistym podejściem, które buduje pewność siebie i umiejętności, czyniąc go wyjątkowym mentorem dla profesjonalistów pragnących doskonalić się w swojej karierze i życiu osobistym.

Jego zindywidualizowane metody coachingowe są oparte na rozległym doświadczeniu przywódczym, dostosowanym do indywidualnych wyzwań i celów profesjonalistów w zakresie rozwoju osobistego i zawodowego

Podsumowanie: umiejętności / doświadczenie

1. **Personal Empowerment:** Poświęcony zwiększaniu indywidualnej pewności siebie poprzez dostosowane strategie, które uznają i wykorzystują mocne strony każdej osoby.
2. **Rozwój Przywództwa:** Coaching wschodzących liderów w celu udoskonalenia ich stylów zarządzania, koncentrując się na empatii, strategicznym podejmowaniu decyzji i skutecznej komunikacji.
3. **Planowanie Strategiczne:** Zastosowanie globalnej perspektywy w celu opracowania adaptowalnych strategii rozwoju osobistego i zawodowego.
4. **Wspieranie Neuroróżnorodności:** Specjalizuje się we włączaniu neuroróżnorodności do praktyk w miejscu pracy w celu poprawy integracji i dynamiki zespołu.



Dlaczego warto pracować z Maciejem

Sprawdzone przywództwo

98% wskaźnik retencji w The Walt Disney Company i Fox Networks Group

Wydajność

150% powyżej regionalnych benchmarków w The Walt Disney Company i Fox Networks Group

Wiedza strategiczna

11 do 35 milionów - zwiększenie widowni Fox Kids z 11 do 35 milionów gospodarstw domowych w ciągu czterech lat.

Doświadczenie Coaching

Globalna perspektywa 20 / 16 / 3 - kierował zespołami z 20 narodowości, 16 krajów i 3 kontynentów

Zorientowanie na klienta

Informacje zwrotne od kolegów z branży i klientów podkreślają jego indywidualne podejście, przynoszące wymierne rezultaty.

Doświadczenie

20 + lat w kierowaniu i rozwijaniu zespołów, a także w coachingu i mentoringu indywidualnym.

Przychody i zyski

50% marży zysku, utrzymane przez Disney'a w ciągu 5 kolejnych lat. Rozszerzenie zasięgu i oferty kanałów telewizyjnych oraz usług medialnych w Europie Środkowej i Wschodniej

Zdobywca nagrody

Nagrody Effie 2022 - prowadził Stratosfera Consulting - zdobycie Grand Prix za wyjątkową skuteczność strategii marketingowej

Języki

Dla zespołów globalnych, szkolenia prowadzone w języku angielskim i polskim



Co mówią osoby, które pracowały z Maciejem?

Luka Legac

Wiceprezes ds. globalnej mobilności w Native Teams

Coaching i mentoring Macieja pomogły mi zrozumieć, jakie są moje mocne strony i wartości oraz jak je wykorzystać na moją korzyść. Jego podejście było praktyczne, skuteczne i bezpośrednie. Jest świetnym słuchaczem i z łatwością dociera do źródła problemu. Jego przyjazna komunikacja jest relaksująca, a rozmowa przebiega bardzo naturalnie. Zalecane przez niego metody zawsze pomagały mi osiągać cele i rozwiązywać wyzwania. Jest po prostu doskonały!

Kakhaber Abashidze

SVP/Country Manager and GM Media, Central & Eastern Europe and CIS at The Walt Disney Company, EMEA

Macieja znam z wielu stron: jako jego podwładny, jako współpracownik i menedżer. Jest jednym z niewielu menedżerów, którzy zawsze szukają oryginalnych rozwiązań. Maciej Bral ma genialne umiejętności marketingowe, wizjonerskie, zarządzania ludźmi i rozumienia pola gry. Ta mieszanka pozwala mu rozwiązywać złożone problemy. Maciej jest mentorem, i „nie karmi łyżeczką”, ma wizję, która wnosi ogromną wartość, ale także zarządza wszechstronnymi projektami. Jeśli potrzebujesz kierownika wyższego szczebla z dużymi umiejętnościami i poczuciem humoru – to właśnie on.

Marina Williams

Partner współzałożyciel w Asacha Media GroupCo

Maciej ma strategiczne i analityczne podejście do biznesu. Ma duże międzynarodowe doświadczenie i umiejętność dostosowania globalnej strategii korporacyjnej i produktowej do specyfiki każdego lokalnego rynku. Dąży do sukcesu i jest dumny ze swoich osiągnięć. Pracowaliśmy razem przez ponad pięć lat w Fox Kids.

Margarita Ilina

Koordinator ds. obsługi klienta, Disney+

Jestem wdzięczna za możliwość pracy z Maciejem w ramach programu Rise Mentoring 2023. Jego wiedza i doświadczenie w branży medialnej oraz mentoringu sprawiły, że było to prawdziwie transformujące doświadczenie. Przez sześć miesięcy jego wsparcie, wskazówki i indywidualne podejście pomogły mi stawić czoła wyzwaniom i utrzymać motywację. Jego sesje łączyły praktyczne ćwiczenia z cennymi spostrzeżeniami, inspirując mnie do działania i odkrywania siebie na nowo. Stworzył bezpieczną i wspierającą przestrzeń do współpracy, w której czułam się zrozumiana i wspierana. Jego elastyczne i spersonalizowane podejście do mentoringu było zarówno niezwykle skuteczne, jak i idealnie dopasowane do moich celów.

Ryotaro Hoshino

Kierownik sprzedaży wewnętrznej w Siemens Digital Industries Software

Z Maciejem łatwo mi się rozmawia, więc mogę być szczery w sprawach, które mnie niepokoją. Pracuję w nowym środowisku od około roku i rozmowa z nim pozwoliła mi spojrzeć na sytuację z szerszej perspektywy, pomagając mi poruszać się po różnych aspektach mojej pracy. Motywuje mnie, co upewnia mnie w moich wysiłkach.

Becky Hayman

Profesjonalny coach/trener, założyciel Vela Verde Training

Miałam szczęście współpracować z Maciejem przez ostatni rok. Pracował z niezliczoną liczbą moich klientów, szkoląc ich w zakresie przywództwa i strategii. Słyszę o nim tylko niesamowite opinie. Jest wyrozumiały, empatyczny, życzliwy, kompetentny i mądry. Połączenie tych cech czyni go wybitnym trenerem i mentorem.

Giovanni Mastrangelo

Head of Content, Demiroren Medya

Miałem przyjemność pracować z Maciejem przez wiele lat w różnych krajach i sytuacjach. Jako lider, potrafi budować, tworzyć harmonię oraz rozwijać umiejętności zespołu, wydobywając z ludzi to, co najlepsze, nawet w trudnych warunkach rynkowych. Jako coach poszerza perspektywę, pomagając odnaleźć cel i odkrywać kreatywne rozwiązania. Jego mądrość i doświadczenie jako mentora są nieocenionym wsparciem dla aspirujących liderów, budując ich pewność siebie i prowadząc przez różnorodne środowiska biznesowe.

Jakub Spychalski

Team Manager / Finance Planner, Phinance SA

Maciej odegrał kluczową rolę w moim rozwoju zarówno zawodowym, jak i osobistym. Jego konkretne podejście, połączone z empatią, pozwoliło mi lepiej zrozumieć swoje mocne strony i skutecznie je wykorzystać. Zawsze chętnie dzieli się swoim doświadczeniem, co czyni nasze sesje niezwykle wartościowymi. Dzięki jego wsparciu osiągnąłem wiele swoich celów i zyskałem nową perspektywę w życiu zawodowym.

